様式第１１号（第９条関係）
（表）
大館市空き公共施設等利用事業承継届
年　　月　　日
大館市長　　　　　様
指定業者　住所
          法人名

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
事業の承継について
　次のとおり、大館市空き公共施設等利活用促進条例第３条第１項の規定により指定を受けた指定事業者の事業を承継したので、同条例施行規則第９条第２項の規定により届け出します。
記
	指定書指令番号

	指定年月日

	施設名称

	譲渡人
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	承継人
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	承継年月日

	承継の理由

添付書類
　（１）　大館市空き公共施設等利活用促進条例適用指定書の写し
（２）　裏面に示す書類一式
（裏）
◎　申請書には、次に掲げる中で該当する書類を添付してください。

１　移転又は支店開設の場合
（ 1 ）　事業計画書（事業概要、資本計画、生産計画等）
（ 2 ）　法人の登記事項証明書
　（ 3 ）　法人の印鑑証明
（ 4 ）　財務諸表又は決算書等
（ 5 ）　定款
（ 6 ）　従業員名簿
（ 7 ）　労務計画
（ 8 ）　移転する既存事業所の所在地及び名称
　（ 9 ）　利用施設の増築及び改修等の工事計画書
（1 0）　利用施設等用地見取り図及び使用施設等敷地内の配置図
（1 1）  納税証明書
2　新設の場合
　（ 1 ）　事業計画書（事業概要、資本計画、生産計画等）
　（ 2 ）　法人の登記事項証明書
　（ 3 ）　法人の印鑑証明
　（ 4 ）　労務計画
　（ 5 ）　利用施設の増築及び改修等の工事計画書
　（ 6 ）　利用施設等用地見取り図及び利用施設等敷地内の配置図
　（ 7 ）　納税証明書